ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia Dom, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tháng 7 xã Ia Dom

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về phân công lịch

trực vào các ngày nghỉ lễ, nghỉ cuối tuần trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch trực tháng 7 năm 2024 như sau:

TT Ngày trực Trực lãnh đạo
Trực Công an,

Quân sự
Ghi chú

01

Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 06-07/7/2024

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND

ĐT: 0369.048.980

A Ung

Phó Trưởng CAX

ĐT: 0393.565.006

Trần Châu Tùng

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

02
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 13-14/7/2024

Vi Văn Hùng

Phó Bí thư Đảng ủy

ĐT: 0966.854.292

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079

Trần Châu Tùng

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

03
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 20-21/7/2024

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND

ĐT: 0984.582.001

A Ung

Phó Trưởng CAX

ĐT: 0393.565.006

Trần Châu Tùng

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

04
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 27-28/7/2024

Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng ủy

ĐT: 0981.469.808

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079

Trần Châu Tùng

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

- Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí có tên trên trực nghiêm túc,

đúng thời gian quy định.

- Các đồng chí trực có thể linh động, thay đổi thời gian trực cho nhau nhưng phải

đảm bảo quân số và thực hiện nhiệm vụ khi Lãnh đạo ca trực phân công. Khi thay đổi

thời gian trực phải báo cáo với Lãnh đạo ca trực./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Các đ/c có tên trên;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2024-07-05T08:53:54+0700

		2024-07-05T09:43:26+0700

		2024-07-05T09:43:26+0700

		2024-07-05T09:43:26+0700

		2024-07-05T09:43:26+0700